
Zarządzenie Nr. 12.2023 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 10 lutego 2023 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 poz. 40) zarządza się co następuje: 

 § 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych                                
na XXXIII Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w dniu 8 lutego 2023 roku według 
harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                          Stefan Grodzki 

 



                                                                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 12.2023 

                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Kulesze Kościelne  
                                                                                                                                                                   z dnia 10 lutego 2023 r. 

  

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

 

Lp. 

 

 

Nr uchwały z dnia 

 

Tytuł uchwały 

 

Sposób realizacji 
 

Odpowiedzialny za 

realizację 

 

Nadzorujący 

 

Uwagi 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

XXXIII/209/2023 

 

 

 

w sprawie uchwalenia zmian  

w budżecie gminy  
Kulesze Kościelne na rok 2023 

 

 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP,  

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

2.  

 

 

 

 

 

 

 

XXXIII/210/2023 

 

 

w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kulesze 

Kościelne na lata 2023- 2029 

 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP,  

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

3.  

 

 

 

XXXIII/211/2023 

 

w sprawie ustalenia stawki za 1 

km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, 
uczniów oraz rodziców  

 

 

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

  

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 



 

 

 

4.  

 

 

 

XXXIII/212/2023 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji 

Punktu Przedszkolnego w 

Kuleszach Kościelnych 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

5.  

 

 

 

 

 

 

XXXIII/213/2023 

 

w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego w 

celu udzielenia wsparcia w 

ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 

2019-2023   

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego  

 

 

 

 

 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

6.  

 

 

 

 

 

XXXIII/214/2023 

w sprawie zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia  
w formie posiłku, pomocy 

rzeczowej w postaci 

produktów żywnościowych dla 
osób objętych pomocą 

wieloletnim programem 

„Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  
 

 

 

 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 
 

 

 

 

 

------------- 

 

 

7.  

 

 

 

 

XXXIII/215/2023 

 

 

w sprawie utworzenia Związku 
Powiatowo- Gminnego  

„Nad Rokietnicą”  
 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 

 


